
v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupena paní ředitelkou Správy České Budějovice
IČ: 65993390, DIČ: CZ 65993390 
jako „dárce“ na straně jedné

a

Město Tábor
se sídlem Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor 
zastoupeno panem starostou
IČ: 00253014
jako „obdarovaný44 na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 
89/2012 Sb. občanský zákoník, dále zák. č. 219/2000 Sb. o majetku ČR v platném znění, zák. 
č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění, tuto

D A R O V A C Í  S M L O U V U

číslo smlouvy dárce: 08-1/19/02-2018/DS-Hr
číslo smlouvy obdarovaného: SMM 12/2017-KSV, 1200/SO/00092/17

I.

1.1 Česká republika má ve vlastnictví a Ředitelství silnic a dálnic ČR přísluší, kromě jiných, 
hospodařit s pozemkem

• pozemkovou parcelou p. č. 854/8, ostatní plocha

zapsaném v Katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Tábor na LV č. 5680 pro obec Tábor a katastrální území Klokoty.

II.

2.1 Geometrickým plánem č. 2175-67/2013 ze dne 30. 8. 2013 byly z parcely KN 854/8, 
ostatní plocha odděleny parcely

• KN 854/33, ostatní plocha o výměře 124 m2
• KN 854/36, ostatní plocha o výměře 302 m2
• KN 854/39, ostatní plocha o výměře 173 m2
• KN 854/42, ostatní plocha o výměře 247 m2
• KN 854/47, ostatní plocha o výměře 87 m2

Stránka 1 z 6



• KN 854/48, ostatní plocha o výměře 114 m2
• KN 854/50, ostatní plocha o výměře 24 m2

vše v katastrálním území Klokoty.

Parcela p. č. KN 854/33, ostatní plocha o výměře 124 m2 v katastrálním území Klokoty 
vznikla tak, že geometrickým plánem č. 2175-67/2013 ze dne 30. 8. 2013 byla z parcely KN 
854/8 oddělena část o výměře 124 m2 a vněm  označená jako pozemek p. č. KN 854/33, 
ostatní plocha o výměře 124 m2 v katastrálním území Klokoty.

Parcela p. č. KN 854/36, ostatní plocha o výměře 302 m2 v katastrálním území Klokoty 
vznikla tak, že geometrickým plánem č. 2175-67/2013 ze dne 30. 8. 2013 byla z parcely KN 
854/8 oddělena část o výměře 302 m2 a vněm označená jako pozemek p. č. KN 854/36, 
ostatní plocha o výměře 302 m2 v katastrálním území Klokoty.

Parcela p. č. KN 854/39, ostatní plocha o výměře 173 m2 v katastrálním území Klokoty 
vznikla tak, že geometrickým plánem č. 2175-67/2013 ze dne 30. 8. 2013 byla z parcely KN 
854/8 oddělena část o výměře 173 m2 a vněm označená jako pozemek p. č. KN 854/39, 
ostatní plocha o výměře 173 m2 v katastrálním území Klokoty.

Parcela p. č. KN 854/42, ostatní plocha o výměře 247 m2 v katastrálním území Klokoty 
vznikla tak, že geometrickým plánem č. 2175-67/2013 ze dne 30. 8. 2013 byla z parcely KN 
854/8 oddělena část o výměře 247 m2 a v něm označená jako pozemek p. č. KN 854/42, 
ostatní plocha o výměře 247 m2 v katastrálním území Klokoty.

Parcela p. č. KN 854/47, ostatní plocha o výměře 87 m2 v katastrálním území Klokoty 
vznikla tak, že geometrickým plánem č. 2175-67/2013 ze dne 30. 8. 2013 byla z parcely KN 
854/8 oddělena část o výměře 87 m2 a v něm označená jako pozemek p. č. KN 854/47, ostatní 
plocha o výměře 87 m2 v katastrálním území Klokoty.

Parcela p. č. KN 854/48, ostatní plocha o výměře 114 m2 v katastrálním území Klokoty 
vznikla tak, že geometrickým plánem č. 2175-67/2013 ze dne 30. 8. 2013 byla z parcely KN 
854/8 oddělena část o výměře 114 m2 a vněm označená jako pozemek p. č. KN 854/48, 
ostatní plocha o výměře 114 m2 v katastrálním území Klokoty.

Parcela p. č. KN 854/50, ostatní plocha o výměře 24 m2 v katastrálním území Klokoty 
vznikla tak, že geometrickým plánem č. 2175-67/2013 ze dne 30. 8. 2013 byla z parcely KN 
854/8 oddělena část o výměře 24 m2 a v něm označená jako pozemek p. č. KN 854/50, ostatní 
plocha o výměře 24 m2 v katastrálním území Klokoty.

Geometrickým plánem č. 2204-74/2014 ze dne 28. 7. 2014 byly z parcely KN 854/8, ostatní 
plocha odděleny parcely

• KN 854/53, ostatní plocha o výměře 30 m2
• KN 854/54, ostatní plocha o výměře 43 m2
• KN 854/55, ostatní plocha o výměře 67 m2

Stránka 2 z 6



Parcela p. č. KN 854/53, ostatní plocha o výměře 30 m2 v katastrálním území Klokoty 
vznikla tak, že geometrickým plánem č. 2204-74/2014 ze dne 28. 7. 2014 byla z parcely KN 
854/8 oddělena část o výměře 30 m2 a v něm označená jako pozemek p. ě. KN 854/53, ostatní 
plocha o výměře 30 m2 v katastrálním území Klokoty.

Parcela p. č. KN 854/54, ostatní plocha o výměře 43 m2 v katastrálním území Klokoty 
vznikla tak, že geometrickým plánem č. 2204-74/2014 ze dne 28. 7. 2014 byla z parcely KN 
854/8 oddělena část o výměře 43 m2 a v něm označená jako pozemek p. č. KN 854/54, ostatní 
plocha o výměře 43 m2 v katastrálním území Klokoty.

Parcela p. č. KN 854/55, ostatní plocha o výměře 67 m2 v katastrálním území Klokoty 
vznikla tak, že geometrickým plánem č. 2204-74/2014 ze dne 28. 7. 2014 byla z parcely KN 
854/8 oddělena část o výměře 67 m2 a v něm označená jako pozemek p. č. KN 854/55, ostatní 
plocha o výměře 67 m2 v katastrálním území Klokoty.

2.2 Dárce touto smlouvou daruje nemovitosti uvedené v článku 2.1 této smlouvy, a to 
pozemky

• KN 854/33, ostatní plocha o výměře 124 m2
• KN 854/36, ostatní plocha o výměře 302 m2
• KN 854/39, ostatní plocha o výměře 173 m2
• KN 854/42, ostatní plocha o výměře 247 m2
• KN 854/47, ostatní plocha o výměře 87 m2
• KN 854/48, ostatní plocha o výměře 114 m2
• KN 854/50, ostatní plocha o výměře 24 m2

dle geometrického plánu č. 2175-67/2013 ze dne 30. 8. 2013, 
a pozemky

• KN 854/53, ostatní plocha o výměře 30 m2
• KN 854/54, ostatní plocha o výměře 43 m2
• KN 854/55, ostatní plocha o výměře 67 m2

dle geometrického plánu č. 2204-74/2014 ze dne 28. 7. 2014,

dále jen „předmět smlouvy“, v katastrálním území Klokoty se všemi součástmi a 
příslušenstvím, právy a povinnostmi obdarovanému, který tento dar bezvýhradně do svého 
výlučného vlastnictví přijímá.

2.3 Výše uvedené pozemky jsou zastavěny stavbou místních komunikací ve vlastnictví Města 
Tábor.

III.

3.1 Obdarovaný prohlašuje, že v souladu s ust. § 85 a zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
schválilo převzetí závazků a bezúplatné nabytí předmětu smlouvy uvedeného v odst. 2.1 této 
smlouvy zastupitelstvo města usnesením č. 808/24/17 ze dne 6. 3. 2017.

Stránka 3 z 6



3.2 Toto prohlášení se činí dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích a považuje se za doložku 
potvrzující splnění podmínek zákona.

IV.

4.1 Účetní hodnota předmětu smlouvy dle účetní evidence dárce činí celkem 186.319,- Kč 
(slovy jednostoosmdesátšesttisíctřistadevatenáct korun českých).

Z toho pozemek:

• KN 854/33, ostatní plocha o výměře 124 m2 v účetní hodnotě 19.078,- Kč
• KN 854/36, ostatní plocha o výměře 302 m2 v účetní hodnotě 46.464,- Kč
• KN 854/39, ostatní plocha o výměře 173 m2 v účetní hodnotě 26.617,- Kč
• KN 854/42, ostatní plocha o výměře 247 m2 v účetní hodnotě 38.002,- Kč
• KN 854/47, ostatní plocha o výměře 87 m2 v účetní hodnotě 13.385,- Kč
• KN 854/48, ostatní plocha o výměře 114 m2 v účetní hodnotě 17.540,- Kč
• KN 854/50, ostatní plocha o výměře 24 m2 v účetní hodnotě 3.693,- Kč
• KN 854/53, ostatní plocha o výměře 30 m2 v účetní hodnotě 4.616,- Kč
• KN 854/54, ostatní plocha o výměře 43 m2 v účetní hodnotě 6.616,- Kč
• KN 854/55, ostatní plocha o výměře 67 m2 v účetní hodnotě 10.308,- Kč

V.

5.1 Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám současný stav zápisu v katastru nemovitostí, tj. že 
na pozemku p. č. 854/8 v k. ú. Klokoty, ze kterého jsou oddělovány darované nemovitosti 
uvedené ve čl. 2.2 této smlouvy, váznou tato věcná břemena:

a) věcné břemeno strpění umístění, užívání, provozování, údržby a oprav energetického 
zařízení, vstupu a vjezdu vše v rozsahu geom. plánu č. 634-671/2003 ve prospěch E. 
ON Distribuce a.s., IČ 28085400, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice

b) věcné břemeno vedení veřejného osvětlení a umístěné jedné lampy VO, přístupu za 
účelem oprav, revizí a údržby související s provozem stavby v rozsahu geom. plánu č. 
2058-1671/2009 ve prospěch Technických služeb s.r.o., IČ 62502565, se sídlem kpt. 
Jaroše 2418, Tábor

c) věcné břemeno užívání pro účely zřízení, provozování a umístění kanalizační 
přípojky, právo přístupu a vstupu, rozsah vymezen geom. plánem č. 2083-1573/2010.

Obdarovaný prohlašuje, že dle stavu zapsaného v katastru nemovitostí přebírá ta věcná 
břemena, která se vztahují k darovaným nemovitostem uvedeným ve čl. 2.2.

5.2 Obdarovaný prohlašuje, že zná dostatečně stav předmětu smlouvy, a že spolu s ním 
přebírá i případné ekologické závazky, s vlastnictvím předmětu smlouvy spojené, a bere na 
sebe povinnost plynoucí z jejich odstraňování a nebude od dárce požadovat jejich náhradu.

5.3 Obdarovaný podpisem této smlouvy na sebe ve smyslu ust. § 1765 zák. č. 89/2012 Sb. 
přebírá nebezpečí změny okolností.

Stránka 4 z 6



5.4. Dárce předem vylučuje možnost uzavření smlouvy v případě nepodstatné odchylky či 
dodatku druhé smluvní strany k zaslanému návrhu smlouvy. Každý dodatek nebo odchylka, 
stejně tak jako výhrada, omezení či jiná změna bude považována za nový návrh.

VI.

6.1 Vlastnictví k předmětu smlouvy, jakož i veškerá práva a povinnosti, nebezpečí a užitky 
s převodem spojené, se nabývá vkladem do katastru nemovitostí v souladu s ust. § 10 zák. č. 
256/2013 Sb. Smluvní strany se dohodly, že podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí 
zajistí obdarovaný, který současně uhradí příslušný správní poplatek s ním spojený.

6.2 Smluvní strany se zavazují, pro případ, že katastrální úřad z jakéhokoliv důvodu 
neprovede zápis věcných práv podle této smlouvy, učinit bezodkladně veškeré nezbytné 
úkony k odstranění překážek pro zápis práva.

VII.

7.1 Obdarovaný dále prohlašuje, že předmět smlouvy potřebuje k plnění svých úkolů ve 
smyslu ust. § 35 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a že jej bude 
využívat výlučně ve veřejném zájmu, konkrétně jak je uvedeno v odstavci 2.3 a zavazuje se, 
že předmět smlouvy nebude využívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům on sám, ani 
jej nebude k takovým účelům pronajímat, s výjimkou nakládání dle ust. § 25 zákona č. 
13/1997 Sb., v platném znění, nepřevede jej do vlastnictví třetích osob ani jinak nezcizí po 
dobu deseti let a nezatíží během této doby zřízením zástavního práva.

7.2 V souvislosti s výše uvedeným ujednáním má dárce právo provádět kontrolu, kdykoliv 
v průběhu deseti let ode dne zapsání vkladu této smlouvy do katastru nemovitostí, zda nedošlo 
k porušení tohoto ujednání a obdarovaný je povinen tuto kontrolu strpět.

7.3 Pro případ, že by obdarovaný něco z toho, k čemu se zde zavázal, nedodržel, tedy předmět 
této smlouvy převedl na jinou osobu nebo jej zatížil zástavním právem, dohodly se smluvní 
strany na tom, že obdarovaný převede na účet dárce částku ve výši 100% ceny obvyklé 
předmětu smlouvy v době porušení závazku, stanovené znaleckým posudkem, nejméně však 
částku ve výši 100% ceny zjištěné dle oceňovacích předpisů ke dni jeho převodu na 
povinného ze závazku, a to ve lhůtě do 60 dnů ode dne vyrozumění obdarovaného o zjištěném 
porušení shora uvedeného závazku.

7.4 Smluvní strany se dohodly, že pro případ, že by obdarovaný předmět této smlouvy 
pronajal, převede na účet dárce v plné výši sjednané nájemné tak, jak bylo stanoveno platným 
smluvním vztahem, nejméně však ve výši obvyklého nájemného zjištěného znaleckým 
posudkem, a to ve lhůtě do 60 dnů ode dne vyrozumění obdarovaného o zjištěném porušení 
shora uvedeného závazku.

7.5 Smluvní strany se dohodly, že ujednáním úhrady dle čl. 7.3 a 7.4 není dotčeno právo na 
náhradu škody, kterou lze požadovat v plné výši.

7.6 Obdarovaný prohlašuje, že sjednané výše úhrad dle odst. 7.3 a 7.4 považuje za přiměřené 
a tímto se vzdává práva domáhat se jejich snížení u soudu.

Stránka 5 z 6



VIII.

8.1 O trvalé nepotřebnosti předmětu smlouvy bylo v souladu s ust. § 14 odst. 7 zák. č. 
219/2000 Sb., rozhodnuto dárcem dne 7. 3. 2014 a dne 26. 2. 2016.

8.2 Veškeré náklady spojené s vyhotovením této smlouvy, jakož i zápisem vkladu do katastru 
nemovitostí, hradí obdarovaný.

8.3 Platnost této smlouvy není vázána dle ust. § 44 odst. 4 zák. č. 219/2000 Sb. v platném 
znění na schválení příslušným ministerstvem v souladu s ust. § 22, odst. 3) cit. zákona.

IX.

9.1 Tato smlouvaje vyhotovena v 5 stejnopisech.

9.2 Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
dle jejich pravé a svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti 
bránící nakládání s předmětem smlouvy a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují.

9.3 Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na všech náležitostech, u nichž bylo dosažení 
shody předpokladem pro uzavření této smlouvy.

9.4 Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi nebyla dohodnuta žádná jiná vedlejší ujednání ve 
smyslu ust. § 2132 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. než ta, jež jsou obsažena v textu této smlouvy.

9.5 Obdarovaný bere na vědomí, že ŘSD ČR je subjektem, jež nese v určitých případech 
zákonnou povinnost uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v registru 
smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra. Obdarovaný souhlasí se zveřejněním této 
smlouvy v případě, kdy ŘSD ČR ponese, v souladu s uvedeným zákonem, povinnost 
uveřejnění, a to v rozsahu a způsobem z uvedeného zákona vyplývající.

9.6. Smluvní strany po vzájemné dohodě souhlasí se zveřejněním této smlouvy, s výjimkou 
osobních a citlivých údajů.

V Českých Budějovicích dne ?If.. V  dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR Město Tábor

Ředitelka Správy České Budějovice 
dárce

starosta
obdarovaný

Stránka 6 z 6



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI

D osavadn í  s tav

Označeni Výměra parcely j  Druh pozemku 

pozemku 

pare, číslem
Způsob využiti

N ový  s tav

Označeni 1 

pozemku , 

pare, číslem!

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs

určení

■ 2 , I výměr
ha m Způsob využili Způsob využili

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Díl přechází z pozemku
označenéhov Číslo lislu

kataslm drivéjší poz, vlastnictví 
nemovitosti evidenci

Výměra dílu Označení 

2 l dílu

854/8

2 4 1 1 55

854/8

854/32

854/33

854/34

854/35

854/36

854/37

854/38

854/39

854/40

854/41

854/42

854/43

854/44

854/45

854/46

854/47

854/48

854/49

654/50

2 26 

i 1

pp «**• p*
oMat. kom unikace  

c o  OfltAt. p<
zctaA24 ««■« :P.

oMflt kom unikace
10 VítUL—

íoloA
oumpi 

4° fdcA
02
90

44

73

9

41

47

17h

6

18

8

87

14

39

24

oU .il kom unikace
 ostat, (4ntoh

OilUt pt

_  o o w , p t. ;
oMAt komunikara 

oatat. p>
ideA

otfal. ct.____
íeleA otiatrt. _

o«W, i)t 
icinA 

optal- cl,
i r t t f i

ídoA 
o tla l  pl

MM M llW H M  
ot a t . c t

854/8 
854/8 

854/8 |

854/8 

854/8 

854/8 

854/8 j 

854/8

854/8

854/8

854/8 

854/8 |

854/8

854/8

854/8

854/8

854/8

5680
5680

5680

5680

5680

5680 !

5680

5680

5680

5680

5680

5680

5680

5680

2 26 22
52

24

jol 
28 
02T
90

44

854/8

854/8

I 5680 

5680 

5680 

5680 

5680

73
9

4 1 1 

47!
Í7|
18

5680

87

14

39

24

Dělit nebo scelovat pozemky lze jen na základě územního rozhodnuti, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

GEOMETRICKY PLAN Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům,

n r n  rozděleni pozemku
r

Vyhotovil:

te l.

Číslo plánu: 2 1 7 5 -6 7 /2 0 1 3  

Okres: Tábor

obec: Tábor

Kat území: Klokoty
Mapový list- D K M  Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Kód způsobu určení výměr je určen podle § 77 odst. 2 
vyhlášky č. 26/2007 Sb, v platném znění.

Dosavadním vlasLníkúm pozemků byla poskytnuta možnost

seznámil se v terénu s průběhem navrhovaných nových Dne 3 0 .8 .2 0 1 3  Cislo 8 2 /2 0 1 3

hranic, které byly označeny předepsaným způsobem:
Úředně oprávněný zeměměřický inženýr odpovídá za odbornou 

lom y obrubniku, barvou §88 odst.2 úroveň geometrického plánu, za dosaženi předepsané přesnosti
a za správnost a úplnost náležitosti podle právních předpisů

Katastrální úřad, katastrální pracoviště 
souhlasí s očíslováním parcel.

Souhlas ka[astrálního úřadu, kal pracoviště potvrdil:

Dne _  . . . .  CIslo .  —

2 6 09. 20$ 0_ '5 8 / J  3
Jeden prvopis geometrického plánu a předepsané 

přílohy jsou uloženy u katastrálního úřadu, 
katastrálního pracoviště



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označeni
pozemku

parc.
fiatem

Výměra parcely Druh
pozemku

QznaEení
poz«nku

parc.
Clslem

Výměra parcely D nii
pozemku

Typalavby Způs. 
u f  ani Dii přechází z pozemku 

označeného v
čís lo  festu
vlastnictví

Výměra cSL Ozn.dHu

Způsob
využiti

Způsob
využiti

Způsob
využití

ha m* ha
katastru

nemovitosti
dfivějÉl

poz. ha

854/8 2 41 55 ostatní plocha 854/8

854/52

854/53

854/54

854/55

2 39 53

62

30

43

67

ostatní plocha 0
0
0
2
0

osiko n w k a e s s ih c t  
ostatní plocha 
otLtonviiaM 
oaMní plocha
ostlu)(Tim*ac*
ostatní plocha 

ostatní plocha
o*t tofrunAscs

854/8 5680 62

854/0 5680 30

854/6 5680 43

854/8 5680 67

2 41 55 2 41 55

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód kv. Poznámka 
105-3 737003 03 1118773.64 4 bod barvou

345-14 737172.17 111865478  4 bod barvou
355-4 737104 77 1110659 92 6 kolík

714-11 736906.51 1118836.59 3 roh bet obrubníku
714-245 736903.80 1118841.56 4 bod barvou 
049-42 737013.20 1118766.88 3 bod barvou 

871-160 736887.99 1118846.99 3 bod barvou 
073-84 736670 43 1110868.42 3 sloupek oplocení 

2050-297 737176 64 1118651.66 8 kolík
2050-2999 737020.22 1118761.82 8 bod barvou
2052-1509 736673.01 1118868.18 8 bod barvou
2052-1578 736668.48 1118867.98 0 bod barvou

2098-1 737168.96 1110657.01 6 bod barvou
2175-16 737005.29 1118709.01 3 roh bet.obrubnlku
2175-17 737007.45 1118768.71 3 roh bet.obrubnlku
2175-18 737009.61 1118769.18 3 roh bet.obrubnlku
2175-19 737009 81 1118769.33 4 hřeb u obrubníku
2175-20 737016.76 1118764.32 8 barva na obrubníku
2175-21 737016.61 1118762.51 3 roh bet.obrubnlku
2175-22 737017 33 1118760 72 3 roh bet obrubníku
2175-29 737159.33 1118600.12 3 roh bet.obrubníku
2175-30 737164.65 1118658.71 3 roh bet.obrubníku
2175-31 737165.59 1118659.35 6 barva na obrubníku
2175-32 737175.96 1118652.13 6 kolík
2175-33 737173.49 1118650.10 3 roh bet.obrubnlku
2175-34 737173 82 1110648.01 3 roh betobrubnlku
2175-35 737175.42 1118646.04 3 roh bet.obrubníku
2175-53 736680.11 1118862.67 3 roh betobrubnlku
2175-54 736679.16 1118865.74 3 roh betobrubnlku
2175-55 736676.82 1110868.35 8 kolík
2175-62 736668.92 1118068.00 8 barva na obrubníku
2175-63 736667.72 1118865 14 3 roh betobrubnlku
2175-64 736666.32 1118063.03 3 roh betobrubnlku
2175-65 736664.33 1118062 15 3 roh betobrubnlku
2175-79 736887.39 1118845.18 3 roh bet.obrubníku
2175-00 736890.43 1110846.15 4 hřeb

GEOMETRICKÝ PLÁN G eo m etr ic k ý  p lán  ov ě řil ú ře d n ě  o p ráv n ě n ý  K m ě m éřic k ý  in le n ý r : S te jnopa i ově řil ú ře d n ě  o p ráv n ě n ý  a m é m ě ř lc k ý  inžený r:

pro
Jm a io , pfijm eri

Č isto položky seznam u úředně oprávněných
zem ěm ěřických inženýrů: Í J t y J

Č isfp  položky jeznam u  úředně oprávněných O Q / i Q Q i :  
zem ěm ěřicky ch rn lm ý r t :

rozděleni pozem ku Dne: 28.07 2014 Č í s l o : 163/2014 Dne: 11.8.2014  Cisto: 6/2014

N áležitostm i a přesnosti odpovídá právním  předpisům Tento stejnopis odpov ídá  geom etiickbnu  p lk iu  v elektronické p o d o b í 
u lo ta ié m u  v dokum entaci katastrálního úřadu

Vyhotovitel: G plán s.r.o. 
Jabloňová 229 
Bořek

K a t u t r á ln l  ú ř a d  aoah lasf i  o ě la lo v ia lm  p a rc el. ( M ř e n i  M e ja o p a u  f ro o K trk k ě fe o  p lá n u  v lis tin n ě  podobě.

Číslo plánu: 2204-74/2014
Okres: Tábor KÚ pro Jihočeský kraj
Obec: Tábor KP Tábor
Kat. území: Klokoty 4-308

2014.08.08 14:49:10 CESTMapový list: Tábor 4-9/13,4-9/14

D osavidním  vlastníkům  pozem ků byla poskytnuta  m ožnosl 
seznám it se v terénu s p růběhem  navrhovaných nových hran ic , které 
by ly  oznaC aiy  předepsaným  způsobem :


